
 

Piazza Malpighi n. 19 – 40123 Bologna – Tel. 051/6400311  

e-mail: dre.emiliaromagna@agenziademanio.it 

pec: dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 

 

 
Bologna, data del protocollo 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI D’INGEGNERIA E 
ARCHITETTURA (AI SENSI DELL’ART. 3 LETT. VVVV) DEL D. LGS. N. 50/2016), 
FINALIZZATI AL SERVIZIO DI VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICO-
ECONOMICA AI SENSI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016, NONCHE’ DEI MODELLI 
DIGITALI IN MODALITA’ BIM DA EFFETTUARSI SU N. 7 COMPENDI DI PROPRIETA’ 
DELLO STATO SITI NELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA, NELL’AMBITO DELLE 
INDAGINI DI VULNERABILITA’ SISMICA DEGLI SPAZI IN USO ALLE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI AVVIATE DALL’AGENZIA DEL DEMANIO - DIREZIONE 
REGIONALE EMILIA ROMAGNA. 

CIG 8652152DB0 - CUP G31F18000620001 - CPV 71250000-5. 

 

AVVISO SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 

Si comunica che il prossimo Lunedì 19 aprile 2021 alle ore 9.30 la Commissione di gara 
si riunirà in seduta pubblica telematica, così come previsto dall'art. 3 del D. Lgs. 
07/03/2005 n. 82 - Codice dell'Amministrazione Digitale – oltre che dalle recenti 
disposizioni normative e regolamentari (DL 23/02/2020 n.6), per l’apertura delle offerte 
tecniche. 

Per qualsiasi informazione in merito i concorrenti potranno fare richiesta all’indirizzo del 
Rup: fabio.scroccaro@agenziademanio.it 

 

 

Il RUP 

Ing. Fabio Scroccaro 

  

 

mailto:dre.emiliaromagna@agenziademanio.it
mailto:%20dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it

